
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

UFFICIO IV – AMBITO TERRITORIALE DI CHIETI E DI PESCARA 

SEDE DI CHIETI 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI 

 

 

i propri provvedimenti prot.n°6437 del 27/08/2019 e prot.n.6673 del 

30/08/2019 con i quali sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie provinciali ed interprovinciali dei docenti di ruolo della Scuola 

Secondaria di primo e secondo grado per l’a.s.2019/20; 

  

VISTI 

 

VISTA 

 

 

 

VISTA 

 

 

 

 

VISTA  

 

 

 

ACCERTATA 

 

RILEVATA 

 

gli esposti di alcuni docenti con rapporto di lavoro a tempo parziale; 

  

la disponibilità di una cattedra della cl. AA25/Francese  presso l’ I.C. di 

Scerni-Casalbordino,  sede scolastica di precedente titolarità dalla prof.ssa 

CARONE Iva; 

 

la disponibilità sulla cl. AB25/Inglese di 9 ore presso l’I.C. di Tollo a 

seguito dell’autorizzazione di una ulteriore classe presso il predetto istituto, 

e di una cattedra della stessa classe di concorso presso l’I.C. “Don Milani” 

di Lanciano per utilizzazione della titolare; 

 

la disponibilità di una cattedra di AJ56 presso l’I.C. Masci di Francavilla 

per utilizzazione presso il Liceo Musicale di Pescara del prof. Monaco 

Fabio; 

 

 la fondatezza degli esposti medesimi; 

 

la necessità e l’urgenza di dover procedere nell’esercizio del potere 

d’autotutela alle necessarie rettifiche e/o integrazioni dei provvedimenti 

disposti per evitare un contenzioso dall’esito prevedibilmente sfavorevole 

per l’Amministrazione, nell’ottica di ripristinare le legittimità delle 

operazioni già espletate; 

 

   

  DISPONE 

 

per i motivi  citati in premessa,  le seguenti rettifiche alle utilizzazioni ed alle assegnazioni  

provvisorie disposte con i provvedimenti sopracitati al personale docente della scuola 

secondaria di I° e II° grado limitatamente all’a.s.2019/20: 

 

UTILIZZAZIONI 
 

CARONE Iva         Cl. di conc. AA25  da S.M. “Rossetti” VASTO 

  a   I.C. Scerni-Casalbordino (Rientro sc.prec.titolarità) 

 

MUCCI Sabrina    Cl. di conc. AB25 da S.M. Bucchianico 

  a   I.C. TOLLO  9 ore (PART – TIME)Rientro sc.prec.tit. 

 

DI LODOVICO Diana  cl. A054 RETTIFICA da IIS Palizzi VASTO 

  A IIS “Vitt.Emanuele II° LANCIANO 6 ore + 6 ore  IIS “Da 

Vinci– De Giorgio” LANCIANO  (PART-TIME) 

 

 
Pag. 1 



 

 

 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

 
D’ILIO Filomena   cl.BB02 da I. Mag.le “Gonzaga” CHIETI 

 IIS “Pantini-Pudente” VASTO  12 ore (PART-TIME) 

 

LOBOZZO Gabriela Maria cl.AB25  da I.C. PAGLIETA 

  A  I.C. Don Milani LANCIANO catt. 

 

TUCCI Marianna  cl. AC25 RETTIFICA da S.M. “Paolucci” VASTO 

 A S.M. “Pugliesi ORTONA 6 ore + 6 ore  S.M.”Michetti” 

 FRANCAVILLA AL MARE    (PART-TIME) 

 

INNAMORATI Fabrizia Cl. AJ56 RETTIFICA  da I.C. QUADRI  

 a I.C. “Masci” di Francavilla a Mare (cl. AJ56) 
  

  

Per il contenzioso che dovesse insorgere a seguito dell’emanazione del presente atto, si 

richiama quanto previsto dall’art.20 del citato CCNI.  

 

 

                                                                             IL DIRIGENTE 

        Dott.ssa Maristella FORTUNATO 
              Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice 

                  Dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti  

di ogni ordine e grado della   PROVINCIA 

 

Alle OO.SS. della Scuola – LORO SEDI 

 

All’Albo sito web dell’Ufficio - SEDE 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Discesa delle Carceri 2 – 66100 Chieti – tel. 0871/3281 –email: usp.ch@istruzione.it  

mailto:usp.ch@istruzione.it

		2019-09-03T10:00:25+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-09-03T12:57:02+0200
	Chieti
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH.REGISTRO UFFICIALE.U.0006797.03-09-2019




